
Apartmány Na Salaši

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování v 3-6 lůžkových plně vybavených apartmánech - toaleta, koupelna, moderní kuchyně.

Cena za osobu a noc: 350 - 400Kč (dle výběru apartmá). Ubytování je provozováno bez stravy. Bližší

informace na adrese http://www.na-salasi.cz/cenik.html

Letní sezona - ceny

Ubytování v 3-6 lůžkových plně vybavených apartmánech - toaleta, koupelna, moderní kuchyně.

Cena za osobu a noc: 350 - 400Kč (dle výběru apartmá). Ubytování je provozováno bez stravy. Bližší

informace na adrese http://www.na-salasi.cz/cenik.html

Slevy:

Děti do 3 let jsou zdarma, děti do 10 let mají 20% slevu.

K zapůjčení pro Vás máme postýlky včetně peřinky a povlečení za poplatek 50 Kč na den.

Další informace:

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. K ceně pobytu Vám bude připočítán rekreační poplatek ve výši 15 Kč za

dospělou osobu. Děti a studenti do 26 let jsou od této platby osvobozeni.

Parkování je u chaty k dispozici zdarma. Pozor, v zimním období nezapomeňte na sněhové řetězy!

Podmínky rezervace:

Rezervace se považuje za platnou po zaplacení zálohy za ubytování a veškeré služby s tím spojené, pokud

není dohodnuto jinak. V případě nedodržení termínu úhrady zálohy jsme oprávněni rezervaci zrušit bez

dalšího upozornění.



V případě zrušení rezervace 1 měsíc před nástupem pobytu, bude vráceno 50% zálohy. V případě, že je

rezervace zrušena později, než jeden měsíc před nástupem pobytu, záloha nebude vrácena. Záloha

nebude převedena na jiný než předem dohodnutý termín, který je uvedený na zálohové faktuře. V případě

nedodržení data nástupu, záloha automaticky propadá a pokoj bude nabídnut k prodeji.

Uhrazení doplatku je na základě faktury požadováno realizovat převodem a to nejpozději 10 dnů před

příjezdem, výjimečně jej lze zaplatit hotově při příjezdu.

V den příjezdu je apartmá připraveno od 15:00. Při odjezdu prosíme uvolnit apartmá do 10:00.


